Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht:

Ergebnisliste

3. Spieltag Bezirksklasse Ost Saison 2017
am 11.06.2017 in Goslar

Hesse, Karin 'BGC Goslar 9181
OSR: | Gehrke, Jorg TSV Salzgitter 3527
SR: 'Reimann, Jens SV GA Gebhardshagen 20057
SR: ‘Pfriem, Heiderose 1. MGC Peine 20223

C. Besondere Vorkommnisse:

Oldhafer, Torben, TSV Aufgabe wg. Krankheit, Rd.1 Bahn 3, Pfriem, Klaus, Pei, Aufgabe weg. Krankheit Rd. 3. Bahn 9

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

TSV Pei Gos Geb Gos Ges. a
1. TSV Salzgitter 3 304 306 610 25,417
2. SV GA Gebhardshagen 2 339 353 692 28,833
3. BGC Goslar 2 346 376 722 30,083
4. MGC Peine 3 392 335 727 30,292
5. BGC Goslar 3 369 391 760 31,667
E. Mannschaftswertung des Spieltages:
Rl R2 R3 R4 Ges. [}
1. TSV Salzgitter 3 74 75 78 80 307 25,583
2. BGC Goslar 2 81 73 78 80 312 26,000
3. BGC Goslar 3 74 80 81 81 316 26,333
4. 1. MGC Peine 3 84 85 75 95 339 28,250
5. SV GA Gebhardshagen 2 91 86 84 89 350 29,167
E. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
TSV Pei Gos Geb Gos Ges. a
1. TSV Salzgitter 3 304 306 307 O 0 917 25,472
2. BGC Goslar 2 346 376 312 O 0 1034 28,722
3. SV GA Gebhardshagen 2 339 353 350 O 0 1042 28,944
4. MGC Peine 3 392 335 339 O 0 1066 29,611
5. BGC Goslar 3 369 391 316 O 0 1076 29,889
G. Beste Durchgénge:
Kategorie Name Verein Erg.
3er-Mannschaften BGC Goslar 2 73
Herren: Baum, Oliver SV GA Gebhardshagen 28
Seniorinnen [: Behrens, Susanne BGC Goslar 22
Senioren [: Deepen, Thomas BGC Goslar 21
Seniorinnen II: Pfriem, Heiderose 1. MGC Peine 20
Senioren Il: Bothe, Dieter SV GA Gebhardshagen 22
Schilerinnen: Busch, Christin Sophie BGC Goslar 31
Schiler: Graumann, Lucas TSV Salzgitter 24 2 X
H. Zeichenerkldrungen: BR Bahnrekord
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I. Einzelwertung
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Nachname Vorname
Bothe Dieter
Deepen Thomas
Dzabel Ralf
Gehrke Jorg
Behrens Susanne
Pfriem Heiderose
Horn Dieter
Kdénemann Nicole
Gehrke Cornelia

. Graumann Lucas

. Peucker Herbert

. Hesse Dietmar

. Kampe Cornelia

. Dzéabel Christopher

. Kénemann Bernd

. Dzéabel Gregoria

. Behrens Christiane

. Steffens Waltraud

. Behrens Friedhelm

. Busch Christin Sophie

. Baum Oliver

. Horn Angelika

. Hesse Karin

. Opitz Brigitte

. Bothe Helga

. Reimann Jens

. Pfriem Klaus

. Oldhafer Torben

Verein

SV Gebhardshagen
BGC Goslar

BGC Goslar

TSV Salzgitter

BGC Goslar

MGC Peine

MGC Peine

TSV Salzgitter

TSV Salzgitter

TSV Salzgitter

SV Gebhardshagen
BGC Goslar

TSV Salzgitter

BGC Goslar

TSV Salzgitter

BGC Goslar

BGC Goslar

BGC Goslar

BGC Goslar

BGC Goslar

SV Gebhardshagen
MGC Peine

BGC Goslar

MGC Peine

SV Gebhardshagen
SV Gebhardshagen
MGC Peine

TSV Salzgitter

Sp.Nr.

36834
43691
65903
1963
65679
47213
66342
66182
65468
66658
35459
3863
35257
65906
66181
65905
65677
34507
65678
913
36563
66341
29405
35803
36833
46907
12405
66809

Kat.
Sm i
Sm
Sm
Sm
Sw
Sw l
Sm
Sw
Sw
Schm
Sm i
Sm i
Sw l
Jm
Sm
Sw
Sw
Sw l
Sm
Schw

Sw l
Sw l
Sw l
Sw l
Sm
Sm i
Schm

R1
28
27
24
26
28
26
33
24
28
24
31
26
32
24
29
34
26
33
40
34
40
33
36
36
32
38
25

R2
23
21
25
24
25
27
25
29
27
24
27
27
24
28
26
34
33
39
27
33
35
33
33
44
37
36
33

R3
22
25
27
26
22
20
25
24
28
34
30
33
28
33
35
28
28
26
31
31
33
30
38
26
37
32

R4
24
25
24
25
27
29
25
32
27
28
25
28
30
31
26
26
36
27
30
35
28
41
31
34
40
44

Ges.

97
98
100
101
102
102
108
109
110
110
113
114
114
116
116
122
123
125
128
133
136
137
138
140
146
150
58
0

24,250
24,500
25,000
25,250
25,500
25,500
27,000
27,250
27,500
27,500
28,250
28,500
28,500
29,000
29,000
30,500
30,750
31,250
32,000
33,250
34,000
34,250
34,500
35,000
36,500
37,500
14,500
0,000
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I. Einzelwertung nach Kategorien

Nachname

. Herren:

1. Baum

. Seniorinnen 1:

1. Behrens
2. Kénemann
3. Gehrke

4. Dzéabel

5. Behrens

. Senioren 1:

. Deepen

. Dzabel

. Gehrke
Horn

. Kénemann
. Behrens

. Reimann

No AN PR

. Seniorinnen 2:

. Pfriem

. Kampe
. Steffens
Horn

. Hesse

. Opitz

. Bothe

No AN PR

. Senioren 2:

1. Bothe
2. Peucker
3. Hesse
4. Pfriem

. Jugend mannlich:

1. Dzabel

. Schiilerinnen:

1. Busch

. Schiller:

1. Graumann
2. Oldhafer

Vorname

Oliver

Susanne
Nicole
Cornelia
Gregoria
Christiane

Thomas
Ralf

Jorg
Dieter
Bernd
Friedhelm
Jens

Heiderose
Cornelia
Waltraud
Angelika
Karin
Brigitte
Helga

Dieter
Herbert
Dietmar
Klaus

Christopher

Christin Sophie

Lucas
Torben

Verein

SV Gebhardshagen

BGC Goslar
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
BGC Goslar
BGC Goslar

BGC Goslar

BGC Goslar

TSV Salzgitter
MGC Peine

TSV Salzgitter

BGC Goslar

SV Gebhardshagen

MGC Peine

TSV Salzgitter

BGC Goslar

MGC Peine

BGC Goslar

MGC Peine

SV Gebhardshagen

SV Gebhardshagen
SV Gebhardshagen
BGC Goslar
MGC Peine

BGC Goslar

BGC Goslar

TSV Salzgitter
TSV Salzgitter

Sp.Nr. Kat.

36563 H

65679 Sw
66182 Sw
65468 Sw
65905 Sw
65677 Sw

43691 Sm
65903 Sm

1963 Sm
66342 Sm
66181 Sm
65678 Sm
46907 Sm

47213 Sw ll
35257 Sw l
34507 Sw
66341 Sw
29405 Sw i
35803 Sw I
36833 Sw

36834 Sm Il
35459 Sm Il

3863 Sm I
12405 Sm Il

65906 Jm

913 Schw

66658 Schm
66809 Schm

R1

40

28
24
28
34
26

27
24
26
33
29
40
38

26
32
33
33
36
36
32

28
31
26
25

24

34

24

R2

35

25
29
27
34
33

21
25
24
25
26
27
36

27
24
39
33
33
44
37

23
27
27
33

28

33

24

R3

33

22
24
28
28
28

25
27
26
25
35
31
32

20
28
26
30
38
26
37

22
30
33

33

31

34

R4

28

27
32
27
26
36

25
24
25
25
26
30
44

29
30
27
41
31
34
40

24
25
28

31

35

28

Ges.

136

102
109
110
122
123

98
100
101
108
116
128
150

102
114
125
137
138
140
146

97
113
114

58

116

133

110
0

34,000

25,500
27,250
27,500
30,500
30,750

24,500
25,000
25,250
27,000
29,000
32,000
37,500

25,500
28,500
31,250
34,250
34,500
35,000
36,500

24,250
28,250
28,500
29,000

29,000

33,250

27,500
0,000

Diff.

12
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J. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter 3 Schnitt: 25,583
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1. |Gehrke Cornelia 65468 Sw 28 27 28 27 82
2. |Graumann Lucas 66658 | Schm| 24 24 34 28 76
3. |Kdénemann Nicole 66182 Sw 24 29 24 32 48
4. |Oldhafer Torben 66809 | Schm
5. |Gehrke Jorg 1963 Sm 26 24 26 25 101

2 Streicher 74 | 75 | 78 | 80 307
2. BGC Goslar 2 Schnitt: 26,000
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1. |Hesse Dietmar 3863 [ Smll| 26 27 33 28 81
2. |Busch Christin Sophie 913 Schw| 34 33 31 35 31
3. |Hesse Karin 29405 | Swll| 36 33 38 31
4. |Behrens Susanne 65679 Sw 28 25 22 27 102
5. |Deepen Thomas 43691 Sm 27 21 25 25 98

2 Streicher 81| 73 | 78 | 80 312
3. BGC Goslar 3 Schnit: 26,333
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1. |Steffens Waltraud 34507 | Swll | 33 39 26 27 53
2. |Dzabel Christopher 65906 Jm 24 28 33 31 52
3. |Dzabel Ralf 65903 [ Sm 24 25 27 24 100
4. |[Behrens Friedhelm 65678 Sm 40 27 31 30 57
5. |Behrens Christiane 65677 Sw 26 33 28 36 54

2 Streicher 74 | 80 | 81 | 81 316
4. 1. MGC Peine 3 Schnitt: 28,250
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1. |Pfriem Heiderose 47213 | Swll| 26 27 20 29 102
2. |Pfriem Klaus 12405 | Smll| 25 33 25
3. [Horn Angelika 66341 | Swll| 33 33 30 41 104
4. |Horn Dieter 66342 [ Sm 33 25 25 25 108
5.

1 Streicher 84 [ 85 | 75 | 95 339
5. SV GA Gebhardshagen 2 Schnitt: 29,167
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1. |Reimann Jens 46907 Sm 38 36 32 44 68
2. |Bothe Helga 36833 | Swll| 32 37 37 40 72
3. [Bothe Dieter 36834 | SmIl| 28 23 22 24 97
4. |Peucker Herbert 35459 | Smll| 31 27 30 25 113
5.

1 Streicher 91 [ 86 | 84 | 89 350




